
Nr. Cr. Denumireobiect 
Nr. Luni 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

1 01 Amenjareaterenului                                         

1.1 01 Bulevardul 9 Mai                                        

1.1.1 01/01 Desfaceri, demolari                                        

1.1.2 01/02 Sapatura                                        

1.1.3 01/03 Amenajarespatiiverzinoi                                        

1.1.4 01/04 Amenajarespatiiverzi ex                                        

1.1.5 01/05 Plantariarbori                                        

1.2 02 Str Dimitrie Leonida                                        

1.2.1 02/01 Desfaceri, demolari                                        

1.2.2 02/02 Sapatura                                        

1.2.3 02/03 Amenajarespatiiverzinoi                                        

1.2.4 02/04 Amenajarespatiiverzi ex                                        

1.2.5 02/05 Plantariarbori                                        

2 02 Ch ptrelocareautilitatilor                                         

2.0 02 Estacada metalica                                        

2.0.2 02/01 Infrastructura                                        

2.0.3 02/02 Suprastructura                                        

2.1 01 Relocareutilitati                                        

2.2 03 Refacere SR                                        

3 03 Bulevardul 9 Mai                                         

3.1 01 Structurarutiera                                        

3.1.1 01/01 Desfacereborduri                                        

3.1.2 01/02 Decapare                                        

3.1.3 01/03 Geogrilacurol de armare                                        

3.1.4 01/04 Curataresiamorsare                                        

3.1.5 01/05 Strat de uzura                                        

3.1.6 01/06 Borduri 20x25x50                                        

3.2 02 Strazilaterale                                        

3.2.1 02/01 Decapare                                        

3.2.2 02/02 Geogrilacurol de armare                                        

3.2.3 02/03 Curataresiamorsare                                        
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3.2.4 02/04 Strat de uzura                                        

3.2.5 02/05 Borduri 20x25x50                                        

3.3 03 Amenajaretrotuare                                        

3.3.1 03/01 Desfacereborduri                                        

3.3.2 03/02 Desfaceretrotuareexistente                                        

3.3.3 03/03 Borduri 10x15x50                                        

3.3.4 03/04 Strat de balast                                        

3.3.5 03/05 Pavele 6 cm                                        

3.4 05 Reorganizareparcari                                        

3.4.1 05/01 Decapare                                        

3.4.2 05/02 Geogrilacurol de armare                                        

3.4.3 05/03 Curataresiamorsare                                        

3.4.4 05/04 Strat de uzura                                        

3.4.5 05/05 Marcaje                                        

3.5 08 Sigurantacirculatiei                                        

3.5.1 08/01 Marcajerutiere                                        

3.5.2 08/02 Indicatoarerutiere                                        

3.5.3 08/03 Separatoribenzi dedicate                                        

3.6 09 Canal tehnic                                        

3.6.1 09/01 Canal tehnic - retea                                        

3.6.2 09/02 Canal tehnic - camine                                        

3.6.3 09/03 Refacerestructurarutiera                                        

3.7 06 Ridicare la cotacamine                                        

3.8 07 Platforma cos gunoi                                        

3.9 07.1 Banci si cosuri de gunoi                                        

4 04 Str Dimitrie Leonida                                         

4.1 01 Structurarutiera                                        

4.1.1 01/01 Desfacereborduri                                        

4.1.2 01/02 Decapare                                        

4.1.3 01/03 Geogrilacurol de armare                                        

4.1.4 01/04 Curataresiamorsare                                        
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4.1.5 01/05 Strat de uzura                                        

4.1.6 01/06 Borduri 20x25x50                                        

4.2 02 Strazilaterale                                        

4.2.1 02/01 Sapatura                                        

4.2.2 02/02 Decapare                                        

4.2.3 02/03 Strat de balast                                        

4.2.4 02/04 Strat de piatrasparta                                        

4.2.5 02/05 Geogrilacurol de armare                                        

4.2.6 02/06 Curataresiamorsare                                        

4.2.7 02/07 Strat de legatura                                        

4.2.8 02/08 Strat de uzura                                        

4.2.9 02/09 Borduri 20x25x50                                        

4.3 03 Amenajaretrotuare                                        

4.3.1 03/01 Desfacereborduri                                        

4.3.2 03/02 Desfaceretrotuareexistente                                        

4.3.3 03/03 Borduri 10x15x50                                        

4.3.4 03/04 Strat de balast                                        

4.3.5 03/05 Pavele - 6 cm                                        

4.4 05 Reorganizareparcari                                        

4.4.1 05/01 Decapare                                        

4.4.2 05/02 Geogrilacurol de armare                                        

4.4.3 05/03 Curataresiamorsare                                        

4.4.4 05/04 Strat de uzura                                        

4.4.5 05/05 Marcaje                                        

4.5 08 Sigurantacirculatiei                                        

4.5.1 08/01 Marcajerutiere                                        

4.5.2 08/02 Indicatoarerutiere                                        

4.5.3 08/03 Separatoribenzi dedicate                                        

4.6 09 Canal tehnic                                        

4.6.1 09/01 Canal tehnic - retea                                        

4.6.2 09/02 Canal tehnic - camine                                        
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4.6.3 09/03 Refacerestructurarutiera                                        

4.7 06 Ridicare la cotacamine                                        

4.8 07 Platforma cos gunoi                                        

4.9 07.1 Banci si cosuri de gunoi                                        

4.10 08.1 Sistem de avertizaresonora                     

5 05 Pod Cuiejdi                                         

5.1 01 Reparatii pod existent                                        

5.1.1 01/01 Reparatiistructura pod ex                                        

5.1.2 01/02 Consolidaredalacentrala                                        

5.1.3 01/03 Cale pe pod existent                                        

5.2 02 Extindere pod                                        

5.2.1 02/01 Fundatii                                        

5.2.2 02/02 Elevatiesiradierculee                                        

5.2.3 02/03 Suprastructura pod                                        

5.2.4 02/04 Cale si parapet                                        

5.2.5 02/05 Lucrariaccesorii                                        

5.3 04 Amenajarealbie                                        

5.3.1 04/01 CamasuireelevatieZid de sprijin                                        

5.3.2 04/02 Zid de sprijin                                        

5.3.3 04/03 Amenajarepereualbie                                        

6 06 Organizare de santier                                         

6.1 5.1.1 Organizare de santier                                        
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